

# **Marketr ApS**

**c/o Marc Henriksson, Algade 60B, 1., 5500 Middelfart**

**CVR-nr. 43 06 43 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Marc Ahrnfeldt Henriksson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marketr ApS  
c/o Marc Henriksson  
Algade 60B, 1.  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 43 06 43 63  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marc Ahrnfeldt Henriksson

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er digitale markedsføringservices samt hermed beslægtede formål.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -23 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -29 t.kr.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejeren og den reelle ejer har tilkendegivet ved støtteerklæringer, at de, såfremt det måtte blive nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift, vil tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling. Derudover har kapitalejeren i en henstandserklæring tilkendegivet, at vedkommende ikke vil indkræve sit tilgodehavende hos selskabet frem til den 1. januar 2026.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som rykker ved vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.043</b>	<b>260.068</b>
2 Personaleomkostninger	-153.848	-269.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.786	-2.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.591</b>	<b>-11.975</b>
Andre finansielle indtægter	71	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.382	-3.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.902</b>	<b>-15.422</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.902</b>	<b>-15.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.902	-15.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.902</b>	<b>-15.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	11.786
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.786</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.050	0
Varebeholdninger i alt	<u>12.050</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.158
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.158</u>
Likvide beholdninger	30.210	6.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.260</u></b>	<b><u>8.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.260</u></b>	<b><u>20.628</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-68.766	-45.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-28.766</b>	<b>-5.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.842	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.842	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.659	12.000
Anden gæld	16.525	14.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.184	26.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.026</b>	<b>26.493</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.260</b>	<b>20.628</b>

**1 Kapitalberedskab**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-45.864	-5.864
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.902</u>	<u>-22.902</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-68.766</u></b>	<b><u>-28.766</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren og den reelle ejer har tilkendegivet ved støtteerklæringer, at de, såfremt det måtte blive nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift, vil tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling. Derudover har kapitalejeren i en henstandserklæring tilkendegivet, at vedkommende ikke vil indkræve sit tilgodehavende hos selskabet frem til den 1. januar 2026.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	153.848	269.900
	<u>153.848</u>	<u>269.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.842	0	37.842	0
	<u>37.842</u>	<u>0</u>	<u>37.842</u>	<u>0</u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARC HENRIKSSON Holding ApS, CVR-nr. 43064126, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
